



## VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.3

V Chomutově dne 15.3.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Se sídlem: Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28  
Jednající: JUDr. Marek Hrabáč, primátor města  
IČ: 00261891

### VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

**„Konektivita, strukturovaná kabeláž, vybavení počítačovou a audiovizuální technikou v odborných učebnách a školních poradenských pracovištích základních škol v Chomutově“.**

Systémové číslo VZ: P18V00000026

Evidenční číslo ve VVZ: Z2018-005355

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k zadávacím podmínkám jako reakci na dodatečné dotazy uchazečů.

#### **Dotaz č. 1:**

V Příloze P13 a – j ZD ICT Chomutov Výkazy - výměr jsou dle našeho názoru následující nedostatky:

VV na Písečnou:

- Položka 544 je uveden 1 ks jsou potřeba 4 ks
- Položka 545 jsou uvedeny 4 ks je potřeba 11 ks
- Položka 547 je stejná jako položka 546 – je duplicitní
- V položce 546 je uvedeno 11 ks jsou potřeba 3 ks
- Zcela chybí položka 1 GbE SFP Copper Module - Metalický SFP modul, 4 ks
- V položce 540 uvedeno „Meraki MS22 Enterprise License and Support, 10 Year“ – NEMÁ TAM BÝT MERAKI
- Chybí položka „Agregační přepínač“
- Chybí položka „Licence a podpora pro agregační přepínač na 5 let“

VV na 17. ZŠ:

- Doplnění HP 3600 jsou uvedeny 2 ks, ale je potřeba jen 1x
- V projektové dokumentaci jsou 4 hraniční přepínače 48 portů, 0 hraničních přepínačů 24 portů a 4 licence na 5 let pro 4 přepínače (projekt je správně). Ve výkazu výměru jsou 2 hraniční přepínače 24 portů, 4 hraniční přepínače 48 portů a 4 licence na 5 let pro 4 přepínače (jsou zde 2 hraniční přepínače 24 portů navíc a bez licencí)

#### **Odpověď:**

Chyba vznikla na straně zadavatele. Nyní jsou k dispozici nové výkazy výměr.



Zadavatel současně s touto vysvětlující informací zveřejňuje její přílohu, která se týká kompletu opravených výkazů výměr včetně chybějícího výkazu výměr na ZŠ Bethovenova, na jehož absenci bylo upozorněno v předcházejících dotazech uchazečů. Původní výkazy výměr zveřejněné při vyhlášení zadávacího řízení jsou tímto zneplatněny a žádáme uchazeče, aby pro ocenění nabídek použili jediné platné výkazy výměr, které jsou přílohou této vysvětlující informace.

#### **Dotaz č. 2:**

V příloze 12 .... Technické specifikace jsou požadovány odkazy na produktové listy. V případě, že k některé položce produktový list není – je to např. položka, u které je technický parametr nevyjádřitelný, **co máme vyplnit do sloupců označených**

SPLNĚNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ	Kde je parametr uchazečem uveden
ANO / NE	Číslo str. nabídky

#### **Odpověď:**

Účastník je povinen doložit pro ověření informací v tabulce doklad, který potvrdí požadovaný technický parametr/funkcionalitu. Přijatelné jsou například technické listy, produktové listy, část manuálu, odkaz na stránku výrobce, atd.

#### **Dotaz č. 3:**

Při oceňování žlutě označených položek ve VV je požadováno ocenění všech položek. Pokud není položka uvedená ve VV z důvodu odlišného technického řešení potřeba, můžeme u této položky napsat „0“, a vedle do sloupce Z dopsat text „není potřeba“?

#### **Odpověď:**

Účastníci zadávacího řízení jsou povinni vyplnit pouze barevně (žlutě) označené položky, přičemž pouze na základě této hodnoty bude automaticky dopočtena hodnota celkové ceny položky a hodnota celkové nabídkové ceny. Protože však existují i jiné funkčně rovnocenné modely založené na jiném uspořádání, je uchazeč oprávněn použít jakýkoliv jiný model sledování datového provozu na vstupu a výstupu bezpečnostního prvku, včetně modelu, kde datový provoz sleduje bezpečnostní prvek sám. **Účastníkovi zadávacího řízení je umožněno vyplnit položky v hodnotě 0,00 Kč.**

#### **Dotaz č. 4:**

A. V příloze č. 16 Rekapitulace cenové nabídky je uvedeno CENY STANOVENÉ NA ZÁKLADĚ: a pak PRŮZKUM TRHU.

Co tedy máme vyplnit?

Předpokládáme, že máme vyplnit naši nabídkovou cenu. Nikoliv však sloupce Průzkum trhu a Ceník výrobce.

**B. Zároveň se na Vás obracíme se žádostí o adekvátní posunutí termínu odevzdání nabídky.**



**Odpověď:**

A. Váš předpoklad je správný. Sloupce Průzkum trhu a Ceník výrobce označují, jak si zadavatel zjišťoval ceny v místě a čase obvyklé pro stanovení předpokládané hodnoty.

**Uchazeči doplňují jejich vlastní ceny do sloupce Jedn. ceny, který je žlutě vyznačen.**

**B. Zadavatel v souvislosti s provedenými opravami prodlužuje lhůtu pro podání nabídek**

Zadavatel oznamuje, že lhůta pro podání nabídek je **prodloužena do 23.4.2018 do 10:00 hodin**. Místo podání zůstává nezměněno.

**S prodloužením lhůty dochází i ke změně termínu otvírání obálek**

Zadavatel oznamuje, v souvislosti s prodloužením lhůty pro podání nabídek, úpravu termínu otvírání obálek **na 23.4.2018 v 10:30 hodin**. Místo otvírání obálek se nemění.

Příloha:

Komplet opravených výkazů výměr – Příloha č. 13a-j ZD

S pozdravem

Mgr. Marcela Kukiová  
OVV, úsek veřejných zakázek